
VALABLES À PARTIR DU 01/09/2020

Horaires

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 - 

20
20

transports.nouvelle-aquitaine.fr

ALLIANCE ATLANTIQUE 
11, rue Denis Papin - 79200 PARTHENAY

Tél. : 05 49 70 09 48

Toussaint : du 17 octobre au 1er novembre 2020.

Noël : du 19 décembre au 3 janvier 2021.

Hiver : du 6 au 21 février 2021.

Printemps : du 10 au 25 avril 2021.

Pont de l’Ascension : du 13 au 16 mai 2021.

Vacances d’été : à partir du 6 juillet 2021.

VACANCES SCOLAIRES 2020/2021

CARS RÉGIONAUX 
LIGNE

14

La Région vous transporte

Gérez vos déplacements avec

Consultez les gestes barrières sur le site 
www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

 1  �Les lycées de Bressuire sont desservis par navette 
depuis le pôle Gare.

 2  �Circule les mercredis en période scolaire Pays de Loire.

 3  �Circule également les 10 novembre 2020 
et 5 juillet 2021.

 �Circulation assurée par un véhicule accessible,  
renseignements et réservation préalable au :  
0 800 718 564  
(24 h en jour ouvrable et la veille du week-end  
pour le samedi, dimanche, lundi, et jours fériés).

Correspondances SNCF données à titre indicatif ; 
se renseigner au 0810 810 888.

Informations : Les horaires sont prévisionnels  
et peuvent varier en fonction des conditions  
de circulation. Veuillez faire signe au conducteur  
pour solliciter l’arrêt de l’autocar.

CHOLET 
 

BRESSUIRE
Vous êtes tenus d’attacher  
votre ceinture dans les autocars  
et transports à la demande.

LA SEMAINE EN PÉRIODE SCOLAIRE

Circulations 200134 200302 200303 260313 200305 260201 200307

Jours de circulation LMMeJV Mercredi LMMeJV Vendredi

Les services assurés les jours fériés  
sont ceux du dimanche

Renvois à consulter 1 2 3

Correspondances SNCF depuis Nantes 7:35  
aux Halles 17:25 19:25

Correspondances SNCF depuis Angers 7:05 11:07 18:08 20:14

CHOLET Gare SNCF 6:40 7:35 12:02 13:15 16:55 18:15 20:32

CHOLET Avenue des Calins - 7:43 - 13:20 17:03 18:23 -

MAULÉVRIER Place des Halles 6:53 7:58 12:24 13:35 17:25 18:39 20:46

SAINT-PIERRE-DES-ÉCHAUB. Place Saint-Hubert 6:58 8:03 12:27 13:39 17:29 18:43 20:50

MAULÉON Mouton Blanc 7:06 8:12 12:35 13:46 17:36 18:50 20:57

MAULÉON Brossardière 7:10 8:17 12:38 13:49 17:39 18:53 21:00

RORTHAIS Centre-bourg 7:14 8:18 12:42 13:53 17:43 18:57 21:04

LE PIN Le Peu 7:20 8:25 12:47 13:58 17:48 19:02 21:09

BRÉTIGNOLLES La Faye 7:25 8:29 12:52 14:03 17:53 19:07 21:14

BRESSUIRE Alphaparc 7:30 8:35 12:57 - 17:58 19:12 -

BRESSUIRE Gare SNCF 7:35 8:40 13:00 14:12 18:02 19:15 21:21

BRESSUIRE Place Malabry 8:45

VACANCES SCOLAIRES LE WEEK-END TOUTE L’ANNÉE

Circulations 200370 200373 200374 260309 200385 200387 200391 200451 200333

Jours de circulation LMMeJV Vendredi Samedi Dimanche 
ou fériés

Les services assurés les jours fériés                                                                 
sont ceux du dimanche

Renvois à consulter

Correspondances SNCF depuis Nantes 7:35  
aux Halles 17:25 19:25 12:05 19:45

Correspondances SNCF depuis Angers 7:05 11:07 18:08 20:14 12:07 20:27

CHOLET Gare SNCF 6:40 7:35 12:02 16:55 18:15 20:32 12:12 16:55 20:42

CHOLET Avenue des Calins - 7:43 - 17:03 18:23 - - 17:03 -

MAULÉVRIER Place des Halles 6:53 7:58 12:24 17:25 18:39 20:46 12:34 17:25 20:54

SAINT-PIERRE-DES-ÉCHAUB. Place Saint-Hubert 6:58 8:03 12:27 17:29 18:43 20:50 12:37 17:29 20:57

MAULÉON Mouton Blanc 7:06 8:12 12:35 17:36 18:50 20:57 12:45 17:36 21:05

MAULÉON Brossardière 7:10 8:17 12:38 17:39 18:53 21:00 12:48 17:39 21:08

RORTHAIS Centre-bourg 7:14 8:18 12:42 17:43 18:57 21:04 12:52 17:43 21:12

LE PIN Le Peu 7:20 8:25 12:47 17:48 19:02 21:09 12:57 17:48 21:17

BRÉTIGNOLLES La Faye 7:25 8:29 12:52 17:53 19:07 21:14 13:02 17:53 21:22

BRESSUIRE Alphaparc 7:30 8:35 12:57 17:58 19:12 - 13:07 17:58 -

BRESSUIRE Gare SNCF 7:35 8:40 13:00 18:02 19:15 21:21 13:10 18:02 21:28

BRESSUIRE Place Malabry 8:45



VALABLES À PARTIR DU 01/09/2020

Horaires

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 - 

20
20

transports.nouvelle-aquitaine.fr

ALLIANCE ATLANTIQUE 
11, rue Denis Papin - 79200 PARTHENAY

Tél. : 05 49 70 09 48

Toussaint : du 17 octobre au 1er novembre 2020.

Noël : du 19 décembre au 3 janvier 2021.

Hiver : du 6 au 21 février 2021.

Printemps : du 10 au 25 avril 2021.

Pont de l’Ascension : du 13 au 16 mai 2021.

Vacances d’été : à partir du 6 juillet 2021.

VACANCES SCOLAIRES 2020/2021

CARS RÉGIONAUX 
LIGNE

14

La Région vous transporte

Gérez vos déplacements avec

Consultez les gestes barrières sur le site 
www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

 1  �Les lycées de Bressuire sont desservis par navette  
vers le pôle Gare.

 2  �Circule également les 10 novembre 2020  
et 5 juillet 2021..

 �Circulation assurée par un véhicule accessible,  
renseignements et réservation préalable au :  
0 800 718 564  
(24 h en jour ouvrable et la veille du week-end  
pour le samedi, dimanche, lundi, et jours fériés).

Correspondances SNCF données à titre indicatif ; 
se renseigner au 0810 810 888.

Informations : Les horaires sont prévisionnels  
et peuvent varier en fonction des conditions  
de circulation. Veuillez faire signe au conducteur  
pour solliciter l’arrêt de l’autocar.

BRESSUIRE 
 

CHOLET
Vous êtes tenus d’attacher  
votre ceinture dans les autocars  
et transports à la demande.

LA SEMAINE EN PÉRIODE SCOLAIRE

Circulations 260101 260302 260303 260304 200234 260305

Jours de circulation LMMeJV Vendredi

Les services assurés les jours fériés  
sont ceux du dimanche

Renvois à consulter 1 2

BRESSUIRE Gare SNCF 6:35 7:45 13:05 17:08 18:12 19:23

BRESSUIRE Rue Fleming - - 13:10 17:13 18:16 -

BRESSUIRE Alphaparc 6:38 7:50 13:15 17:18 18:22 19:26

BRÉTIGNOLLES La Faye 6:44 7:55 13:20 17:24 18:28 19:30

LE PIN Le Peu 6:49 8:00 13:25 17:29 18:34 19:35

RORTHAIS Centre-bourg 6:55 8:05 13:30 17:34 18:40 19:40

MAULÉON Brossardière 7:00 8:10 13:34 17:39 18:44 19:45

MAULÉON Mouton Blanc 7:02 8:13 13:37 17:42 18:47 19:48

SAINT-PIERRE-DES-ÉCHAUB. Place Saint-Hubert 7:10 8:19 13:44 17:49 18:54 19:55

MAULÉVRIER Place des Halles 7:13 8:23 13:47 17:52 18:58 19:58

CHOLET Avenue des Calins 7:43 8:38 14:04 - 19:12 -

CHOLET Gare SNCF 7:30 8:42 14:09 18:05 19:17 20:10

Correspondances SNCF vers Nantes 7:35 18:20

Correspondances SNCF vers Angers 7:49 18:53 19:21

VACANCES SCOLAIRES LE WEEK-END TOUTE L’ANNÉE

Circulations 200372 200371 260308 200384 200383 200386 200390 200452 200450

Jours de circulation LMMeJV Vendredi Samedi Dimanche 
ou fériés

Les services assurés les jours fériés  
sont ceux du dimanche

Renvois à consulter

BRESSUIRE Gare SNCF 6:35 7:45 13:05 17:08 18:12 19:22 8:00 13:20 19:35

BRESSUIRE Rue Fleming - - 13:10 17:13 18:16 - - - -

BRESSUIRE Alphaparc 6:38 7:50 13:15 17:18 18:22 19:25 8:05 13:25 19:40

BRÉTIGNOLLES La Faye 6:44 7:55 13:20 17:24 18:28 19:30 8:11 13:30 19:46

LE PIN Le Peu 6:49 8:00 13:25 17:29 18:34 19:35 8:16 13:35 19:51

RORTHAIS Centre-bourg 6:55 8:05 13:30 17:34 18:40 19:40 8:21 13:40 19:56

MAULÉON Brossardière 7:00 8:10 13:34 17:39 18:44 19:45 8:25 13:44 20:00

MAULÉON Mouton Blanc 7:02 8:13 13:37 17:42 18:47 19:48 8:28 13:47 20:03

SAINT-PIERRE-DES-ÉCHAUB. Place Saint-Hubert 7:10 8:19 13:44 17:49 18:54 19:55 8:34 13:54 20:09

MAULÉVRIER Place des Halles 7:13 8:23 13:47 17:52 18:58 19:58 8:38 13:57 20:13

CHOLET Avenue des Calins 7:43 8:38 14:04 - 19:12 - 8:53 14:14 20:28

CHOLET Gare SNCF 7:30 8:42 14:09 18:05 19:17 20:10 8:57 14:19 20:32

Correspondances SNCF vers Nantes 7:35 18:20 20:35 
Les Halles   

Correspondances SNCF vers Angers 7:49 18:53 19:21


